



HB Flyers. ApS

Havneparken 11, 3, mf,
7100 Vejle

CVR-nr. 40984410

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2023

Anders Bredmose Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

HB Flyers. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HB Flyers. ApS Havneparken 11, 3, mf, 7100 Vejle
Telefon	30323214, Anders
E-mail	anderssimonsen@outlook.dk
CVR-nr.	40984410
Stiftelsesdato	4. december 2019
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Bredmose Simonsen Rasmus Hjerrild
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 20.429, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 229.754, og en egenkapital på kr. 160.505.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		358.832	212.763
Personaleomkostninger	1	-292.625	-157.076
Andre driftsomkostninger		-37.296	0
Driftsresultat		28.911	55.687
Finansielle omkostninger		-2.146	-1.453
Resultat før skat		26.765	54.234
Skat af årets resultat	2	-6.336	-12.690
Årets resultat		20.429	41.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.429	41.544
Resultatdisponering		20.429	41.544

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	143.369
Tilgodehavende selskabsskat		2.100	0
Tilgodehavender		<u>7.725</u>	<u>143.369</u>
Likvide beholdninger		<u>222.029</u>	<u>67.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>229.754</u>	<u>211.172</u>
Aktiver		<u>229.754</u>	<u>211.172</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		120.505	100.075
Egenkapital		160.505	140.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	16.771
Selskabsskat		0	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.749	42.326
Kortfristede gældsforpligtelser		69.249	71.097
Gældsforpligtelser		69.249	71.097
Passiver		229.754	211.172
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	100.076	140.076
Årets resultat	0	20.429	20.429
Egenkapital 31. december 2022	40.000	120.505	160.505

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	290.637	154.533
Pensioner	1.988	1.420
Andre omkostninger til social sikring	0	1.123
	<u>292.625</u>	<u>157.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.900	12.000
Regulering skat tidligere år	436	690
	<u>6.336</u>	<u>12.690</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.